

DECLARATION by APPLICANT લાયદ્યક કુન્ડા પાણપાંડા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kostika Foundation, will be used only for the 'purpose' as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) वे याएं कहते हैं कि इस प्राप्ति में लिए गए सभी विवरण भी जलकरी के अनुसार सत्य नहीं हैं। यह कोई विवरण एवं स्थिति असत्य पाका जला है जो सभी महात्मा जिन्हें को जा सकते हैं।
- २) ये दृष्टि जो भगवान् गति "कोमिशन कारडान्डशन" से जीत ली गई है उनमें उपरोक्त उसके उत्तराप्ति को दूरी से लिये रखा जाएगा, जो इस प्राप्ति में भाग नहीं है।
- ३) वे पूरी कहते हैं कि विवर महात्मा द्वारा यह घटना को दी गई है, उस गति का अधिकार वह जलाल दिल्ली को है अन्य सोशलियटिविस्ट्स के बाहरी से न तो लिया है और न तो भांडप्पा में लिया।

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agrees that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकरण पर अपने हाथस्त्री का अंगूठे की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति की घोषित करता हूँ कि "कोशिका चार्टहेंग और उसके जरूरी" की अधिकृत करता हूँ कि मैंने यह प्राप्त, प्राप्ति और जीवन का विषयम् इस प्रकार मैं घोषित हूँ तथे "कोशिका" एवं यामी, दाता, वातापाता इसके उद्देश्य से उन्होंने लीजियायी हो रखनाभियों के लिये किसी भी प्रकार मान्यता न द्वारा दिलाई जाएगी।

2) मैं (आवेदक) इस बताये गए विषय के लिये जब यह बात यह सरकार के लिये "कोशिका चार्टहेंग" के नामी घोषित करता हूँ।

3) मैं (आवेदक) इस बताये गए विषय के लिये यह यामी, दाता, वातापाता जी कि गतायात के उद्देश्य से घोषित हूँ युवा वर्ष, यामीपाता वा वातापाता जी के बारात। इस सर्वाधिक मौलिकता, एवं इसके लाभियों का विवर आग्रह और कामकाजी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

जावेदा के लकड़ी व जूरी का फिल्म

ବ୍ୟାଗ୍ରମ୍ ଏଠି

AGREEMENT by HOSPITAL

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रति व्यक्ति के सम्मान की ओर से व्यापक रूप से "कार्यालय कारबिलेशन" में विभिन्न संस्थाएँ हिस्सेदारी की जाती हैं। इनमें से (व्यापकता) विभिन्न संस्थाएँ अपनी व्यक्ति के सम्मान का

- १) यह कि न ही पर्याप्त और न ही अधिक्षय में विलिंग महाराजा किसी ने भक्तारी भवन का बनाया था तबसे भक्तारी भवन से उत्तम गोला घासाल में लंगों पर से रो है, तोपे कि इसमें "कोलिंगा चाटन-देशन" में खिलारिश-विनीत उत्तम के बाबत ये "कोलिंगा प्राइवेट" द्वारा मर्द हुए कि है। यदि "कोलिंगा चाटन-देशन" द्वारा व्यापार किसी भी भवन के लिए लंगों तो लंगों का लिए अन्य सभागाल में लंगों का लिए गया है तो अन्य सभागाल किसी भी भवन के लिए लंगों का लिए अन्य सभागाल में लंगों का अधिक्षय मुख्तियां राखता है। इस गुण-में अपना सबसे बड़ा जाता है कि अमरलता द्वितीय मर्द उत्तम लंगों घासाल हुए किसी ने भक्तारी भवन का लिए अन्य भागाल में रखी लंगों-लंगों।

१. "कार्तिका लालनदग्न" में जी गंगा सदापाता करवा विसिन प्रकृति थी है। गंगा पर हमसुल हुआ ही गंगा मनुष्या पर विद्यु एवं उपचार, इडिया आ चुनब रोती एवं हमसुल के देव का विद्यु है और "कार्तिका लालनदग्न" हुए किंतु इकता का कर्ता रखता रहता है। हमलिये हमसुल में योगो के उत्तरांग मूर्खा औं भ्रमने जारे भी लाते विष्मठारे योगी तथा हमसुल की हाथी और "कार्तिका" की कर्ता अस्मिन्दा व विमर्शी इस भ्रमने में जारी हाथी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDATION FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
सर्जरी की तारीख

~~Dr. Shibashis Das~~
M.B.B.S M.D
(Name of Dr. & Designation Stamp)
Date : 20-Nov-2013

OPTOM ARIYANT DAS
Senior Associate Optometrist

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

४०५

SIGNATURE of TRUSTEE 1
आमंत्रित द्वारा :

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sparagl

scirB